
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «30» июля 2020 г. N° 114

О наставничестве в МБДОУ «Детский сад N° 16»

С целью оказания методической помощи, содействия профессиональному 

становлению педагога, назначенного на должность «тьютор», в соответствии с 

Положением о наставничестве в МБДОУ «Детский сад № 16»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить в качестве наставника педагога-психолога Колтышеву Елену 

Анатольевну за тьютором Богатырёвой Натальей Николаевной на 2020-2021 

учебный год.

2. Утвердить план работы наставника на 2020-2021 учебный год 

(Приложение №1).

3. Педагогу наставнику Колтышевой Е.А. обеспечить взаимодействие с 

наставляемым в рамках Положения о наставничестве и индивидуальному плану 

наставничества в течение 2020-2021 учебного года.

4. Наставляемому педагогу:

- изучить и максимально использовать педагогический опыт и знания 

наставника в своей педагогической практике;

- обеспечить выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках 

плана взаимодействия с наставником;

- индивидуально обращаться к старшему воспитателю Логиновой Р.Ф. с 

проблемами и предложениями по совершенствованию работы с наставником.

5. Назначить ответственным за организацию работы и методическим 

сопровождением наставляемого педагога старшего воспитателя Логинову Р.Ф.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 16»



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T10:50:36+0500




